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1. Yleistä  
 
Vuosi 2024 oli Kosken Kaiun sadas toimintavuosi, vaikka 100-vuotisjuhlia vietetäänkin vasta 
2025. Vuonna 1925 perustettu urheilun yleisseura Kosken Kaiku ry edistää 
toimintasääntöjensä mukaisesti liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että 
mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
   
Vuosisataisessa historiassaan Kaiun ohjelmistoon on kuulunut monia lajeja. Nykyisin 
harrastetuista lajeista hiihto ja yleisurheilu ovat kuuluneet seuran ohjelmaan koko sen 
olemassaolon ajan. Vuonna 2024 valikoimaan kuuluivat niiden lisäksi frisbeegolf, lentopallo, 
pöytätennis ja salibandy.  
 
Jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa virallisesti 205, joista alle 15-vuotiaita 88 (108/48 
vuonna 2023). Määrä tuplaantui edellisvuodesta, mutta on edelleen kaukana huippuvuoden 
2022 lukemasta 402. Jäsenet ovat siirtyneet Suomisportin rekisterijärjestelmään edelleen 
hiukan varovaisesti. Töitä jäsenmäärän kasvattamiseksi on tehtävä edelleen. 
 

2. Hallinto 
 
2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö toimintasääntöjen mukaisesti koolle 
kutsuttavissa kevät- ja syyskokouksissa. Ne järjestettiin säännöissä tarkoitetulla tavalla 
huhti- ja marraskuussa. Edelleen harmillisen pieni osa jäsenistöstä osallistuu näihin 
kokouksiin.  
 
Syyskokous valitsi Esko Heikkisen jatkamaan seuran puheenjohtajana myös vuonna 2025. 
Johtokunnan erovuoroisista jäsenistä Hanna Kanasuo, Laura Ketola, Jukka Lehti ja Tero 
Naumi valittiin jatkamaan tehtävässään. 
 
2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja vastaa 
syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja 
ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain.  
 
Johtokunta valitsi keskuudestaan Saku Kanasuon jatkamaan roolissaan seuran 
varapuheenjohtajana vuoden 2025. Edelleen Laura Ketola jatkaa seuran sihteerinä. 
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Todettakoon, että tällä haavaa johtokunnassa istuu sääntöjen edellyttämä minimimäärä 
henkilöitä eli puheenjohtajan lisäksi seitsemän. 
 
Vuonna 2024 johtokuntaan kuuluvat: 
 
Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Laura Ketola   
Jäsenet:  Hanna Kanasuo 

Jukka Lehti 
Marko Lehtinen 
Marjaana Manni 
Tero Naumi 
  

 
Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana seitsemän kertaa. Kokouksista laadittiin 
pöytäkirjat. 
 
2.3. Jaostot 
 
Vuodelle 2024 seuran syyskokous nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon, lentopalloon ja 
pöytätennikseen. Jaostojen toiminta sisältää myös lajin kunto- ja veteraaniurheilun. 
Yleisurheilussakin oli toimintaa, mutta ei nimettyä lajijaostoa. Sama koski salibandyä.  
 
Jaostojen kokoonpanot 2024: 
 
Hiihtojaosto Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Marjaana Manni pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Jenni Haapasalo Risto Hämäläinen Esko Heikkinen 
Mikko Luhtala Kerttu Kanasuo Antti Posti  
Juha Mikola  Jani Korhonen Janne Relander 
Eero Ruohonen  Jukka Lehti  Jarmo Ruohonen (6/24 asti) 
  Niko Nevala  Timo Vesalainen 
Frisbeegolfjaosto Kalle Ojala  Jyrki Ylenius 
Marko Lehtinen pj Katri Rautiainen  
Kalle Leivo  (Sanna Lindström)     
Jesse Lehtinen 
Jonne Merilahti 
Viljami Saloranta 
(Jenna Lehtinen) 
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3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot. Niiden toiminta 
kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen. 
 
Yleisurheilussa järjestettiin elokuussa Poppikisat. Lasten urheilukoulua pidettiin kesällä ja se 
jatkui myös syys-/talvikaudella. Harjoituksissa on käynyt toistakymmentä 8-13-vuotiasta 
urheilijaa.  Saara Mattilan ja Julia Vuollin voimin. Hyvä lumitalvi takasi Poppikisat myös 
hiiihtoon, jossa lasten harjoitukset ovat toimineet säännöllisesti hyvässä hengessä. 
Salibandykerhossa on käynyt kahdessa ryhmässä yhteensä parikymmentä 7-14-vuotiasta 
harrastajaa. 
 
Pöytätennisliiton kesäleiri järjestettiin vanhaan tapaan kuten myös tammikuun perinteinen 
Kosken Malja ja kesäleiriä edeltänyt kesäkisa. Syksyllä oli lisäksi BC-SM -kisa. Seuran 
ykkösjoukkue säilyi karsintojen kautta lajin pääsarjassa. Lentopallo on seuran selvästi suurin 
jaosto ja sen toiminta on hyvin aktiivista. Niin Power Cupiin kuin seuran omaan starttileiriinkin 
osallistui yli 50 nuorta. Frisbeegolfin paikkakunnalla näkyvin toiminto oli Kohausviikon 
perinteinen Kohaus Open -kisa. 
 
Puurojuhla järjestettiin toista vuotta peräkkäin koko seuran yhteisenä. Seuran edellisen 
vuoden parhaiden urheilijoiden ja aktiivisten taustatoimijoiden palkitsemisessa jatkettiin 
tapaa, jossa palkitsemiset tehtiin Kosken Kohauksen yhteydessä lauantaina. 

 
Seuran yhteinen puurojuhla on menestys. 
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Seuran 100-vuotishistorian laadinnassa oltiin jo pitkällä ja ensimmäiset 300 sivua oli taitettu 
jo loppuvuonna. 100-vuotisjuhlia varten perustettu erillinen juhlatoimikunta jatkoi 
kokouksiaan ja hahmotteli syyskuussa 2025 pidettävää juhlatilaisuutta sekä muita 
juhlavuoden tilaisuuksia. Historiakirjan kuluja varten perustettiin joukkorahoituskampanja 
Mesenaatti.fi -palvelussa. Loppuvuodesta tehtiin vuoden 2025 seinäkalenteri sekä 
varainhankintaa että juhlavuoden viestintää silmällä pitäen. Toimikuntaan kuuluivat 
puheenjohtaja Esko Heikkisen ja varapuheenjohtaja Saku Kanasuon ohella Hanna Kanasuo, 
Jukka Lehti, Kalle Ojala, Katri Rautiainen ja Minna Toivonen. 
 

  
Seuran juhlavuoden kalenterista tuli näyttävä. 
 
Johtokunnan keskeisin tehtävä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää puitteet 
lajijaostoille. Kunnan yleisavustuksen ohella varainhankinnan merkittävin hanke on syksyisin 
ilmestyvä Kaiku urheilee -lehti, jonka taloudellinen tulos oli edelleen hyvä. Lehti toimii 
merkittävänä tiedotuskanavana kuntalaisille. Tärkeää varainhankintaa on myös 
jakelurenkaan toiminta. Vanhan tavan mukaan renkaan jäsenet palkittiin joululounaalla, tällä 
kertaa Honkamäessä. Johtokunta osallistui myös jo vakiintuneen tavan mukaan Varsinais-
Suomen urheilugaalaan Turussa, jossa Kosken vuoden seuratoimijana palkittiin Kaiun Terhi 
Pettersson. Kirjanpitäjä vaihtui alkuvuodesta, jolloin tehtävässä aloitti Sanna Lindström. 
 
Kosken Kaiun toiminta on yleishyödyllistä ja palkkoja ei pääsääntöisesti makseta. 
Kertomusvuoden kesällä Saara Mattila ja Julia Vuolli toimivat palkattuina nuorten 
kesäharjoittelun vetäjänä. Pöytätenniksessä saatiin jatko OKM:n seuratukeen uusien 



             TOIMINTAKERTOMUS 2024           
 

 

pelaajien rekrytointiin. Ohjaustoiminnasta vastasivat Matias ja Rasmus Vesalainen sekä Esko 
Heikkinen.  
 
Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa jokaiselle seuran jäsenelle. Suurimmat 
kustannuserät ovat nuorten urheilijoiden kilpailut ja valmennustoiminta. Toimintavuoden 
aikana vastuuohjelmassa sovitut toimenpiteet saatiin hyvään alkuun. Niin johtokunnan 
jäsenet kuin muutkin toimijat suorittivat ”Et ole yksin”-koulutusta ja kaikilta lasten ja nuorten 
ohjaustoiminnassa mukana olevilta kerättiin rikosrekisteriotteet. 
 
Taloudellisesti vuosi 2024 oli jonkin verran miinusmerkkinen, sillä tilikauden 1.1.- 31.12.2024 
alijäämä on tilinpäätöksen mukaan 2 998,17 euroa (+1 649,74 euroa vuonna 2023). Taseen 
loppusumma kertomusvuoden lopussa on 141 719,86 euroa (147 944,73). Kertomusvuonna 
seuran varoja sijoitettiin lähes 80 000 € parempikorkoiselle tilille Kosken Osuuspankissa. 
 
Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 134 094,73 euroa (137 098,67). 
Velkaa ei ole, joten seuran talouden tilaa voi pitää hyvänä. Peräkkäisetkään toimintavuodet 
eivät välttämättä ole samanlaisia, mutta taloudellisesti vuosi 2024 oli paljolti vuoden 2023 
kaltainen. Pitemmällä tähtäimellä seuran tulojen ja menojen on hyvä olla tasapainossa. 
 
Lähitulevaisuus näyttää turvatulta, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita. Liikunnan vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme 
laajemminkin merkittävänä ongelmana, joten työtä ja tehtävää tällä saralla riittää. Toiminta 
tullee jatkumaan suurin piirtein entisessä määrässään ja laadussaan. Pienessä kunnassa eri 
lajit ovat vetäjäresursseista johtuen välillä vahvempia, välillä heikompia. Etenkin seuran 
toinen perinnelaji yleisurheilu kaipaa kovasti aktiivisia toimijoita. 
 
Vuodesta toiseen seuran pitkän tähtäimen tavoitteena on liikuntapainotteisempi koulu- ja 
varhaiskasvatuslaitos Kosken Tl kunnassa. Tähän pyritään yhteistyöllä kunnan ja koulujen 
kanssa. 
 
 
Koskella Tl 2. päivänä huhtikuuta 2025 
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
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